EVENT
Gender
Women
Men
Men
Men
Women

150 m Medley F
Family Name
DUCATILLON
FEIPEL

BILY

FERRIER
BEAUDET

Given Name
ines

Theo

Didier
Alexandre
Chantal

Birthdate NPC Club

30/06/06 FRA
07/07/04 FRA
18/08/57 FRA
02/05/01 FRA
08/06/46 FRA

HANDISPORT LYONNAIS

ASSOCIATION THIONVILLE HANDISPORT

CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE

CAPO NATATION LIMOGES

CLUB DES HANDICAPES SPORTIFS AZUREENS CANNS

Class
SM3
SM4
SM3
SM5
SM2

Rank

B WN -

Time
06:32,03
04:20,45
05:51,99
05:45,77

Points

Cat. Age

24 AVENIR-JEUNE
16 JUNIOR
0,00 MASTER
0,00 JUNIOR
MASTER

Finale ATC
Finale ATC
Finale ATC
Finale ATC
DNF.

17C
2TC
3TC
3TC



